ヘルパーステーション さんご

訪問介護サービス料金表(令和7年3月1日改訂)

■介護給付サービス

下記のサービス内容に応じた料金をご負担頂きます。 なお、所得に応じて負担割合は1割~3割となります。

(法定利用料に基づく金額)

| # 137 5 7 | # 1, 7 1, 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | # <i> </i> _ | 井士州春 | | 利用者負担額 | |
|-------------------------|--|--------------|----------|--------------|--------------|--------------|
| サ ー ビス 区分 | サ ー ビス 時間 | 単位 | 基本料金 | 1割 | 2割 | 3 割 |
| 身体介護 0 1 | 20 分未満 | 1 63 | 1 766 円 | 176 円 | 352 円 | 528 円 |
| 身体介護 1 | 20分以上30分未満 | 2 44 | 2 644 円 | 2 64 円 | 5 28 円 | 792 円 |
| 身体介護 2 | 3 0 分以上 1 時間未満 | 3 87 | 4 195 円 | 4 19 円 | 8 38 円 | 1 257 円 |
| 身体介護 3 | 1時間以上1時間30分未満 | 5 67 | 6 146 円 | 6 14 円 | 1 2 28 円 | 1842円 |
| 身体介護 4 | 以後30分毎に加算 | 82 | 888 円 | 88 円 | 176円 | 2 64 円 |
| | 援助中心型を算定する場合 す毎に 67 単位を加算 | 65 | 704 円 | 7 O 円 | 1 4 0 円 | 2 1 0 円 |
| 生活援助 2 | 20分以上45分未満 | 1 79 | 1 9 40 円 | 194円 | 3 88 円 | 5 82 円 |
| 生活援助 3 | 45分以上60分未満 | 2 2 0 | 2 384 円 | 2 38 円 | 476円 | 7 14 円 |

■その他加算

介護職員等処遇改善加算

| 初回加算(新規利用時) | | 2 0 0 単位/月 | | |
|-------------------|--------------|----------------|--|--|
| 緊急時訪問加算 | | 100 単位 / 回 | | |
| | | | | |
| 夜間帯加算(午後6時から午後 | : 10 時) | 基本料金に25%を加算 | | |
| 早朝帯加算(午前 6時から午前 | 前8時) | 基本料金に25%を加算 | | |
| 深夜帯加算(午後 10 時から午前 | 前 6時) | 基本料金に50%を加算 | | |
| | | | | |
| | (I) | 基本料金の 20%加算 | | |
| 杜中市类形加色 | (Ш) | 基本料金の 10%加算 | | |
| 特定事業所加算 | (III) | 基本料金の 10%加算 | | |
| | (IV) | 基本料金の 5 %加算 | | |
| | | | | |
| | (I) | 所定単位数に 24.5%加算 | | |

所定単位数に 22.4%加算 所定単位数に 18.2%加算

(II)

(Ⅲ)

|--|